
UCHWAŁA NR XIV/158/2011 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia  21 grudnia 2011 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku stanowiącym załącznik do Uchwały Nr V/54/2011 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. W skład Starostwa wchodzą następujące komórki organizacyjne – stosujące w 

oznaczeniu spraw symbole: 

 1) Wydział Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami – GKN 

 2) Wydział Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych  – EZS 

 3) Wydział Zarządzania Kryzysowego – ZKO 

 4) Wydział Komunikacji – KD 

 5) Wydział Dróg - DP 

 6) Wydział Budownictwa i Ochrony Środowiska– BOŚ 

 7) Wydział Finansowy- FN 

                       8) Wydział Organizacyjno -Prawny – OR 

                       9) Wydział Kontroli – KR 

                       10) Audytor Wewnętrzny - AW 

 11) Biuro Obsługi Rady i Zarządu - BO 

 12) Biuro ds. Planowania i Realizacji Inwestycji – BI 

 13) Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności - ZN 

 14) Powiatowy Rzecznik Konsumentów – PRK” 

 

2) § 9 otrzymuje brzmienie:  

„9. Starosta sprawuje bezpośredni nadzór nad  pracami: 

1) Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami – GKN 

2) Wydziału Zarządzania Kryzysowego – ZKO 

3) Wydziału Komunikacji – KD 

4) Wydziału Kontroli– KR 

5) Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych – EZS 

6) Audytora Wewnętrznego - AW 

7) Powiatowego Rzecznika Konsumentów – PRK” 

 

3) w § 10 ust. 5 pkt 3  otrzymuje brzmienie:  

„3) sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad  pracami: 

a) Wydziału Dróg – DP 

b) Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska –BOŚ 

c) Biura ds. Planowania i Realizacji Inwestycji – BI 

d) Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności – ZN” 

 

4) w § 11 pkt  14 otrzymuje brzmienie:  

„14) sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad  pracami: 

 a)    Wydziału Organizacyjno -Prawnego – OR 

b) Biura Obsługi Rady i Zarządu – BO” 



 

5) § 14 ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) Biuro ds. Planowania i Realizacji Inwestycji zajmuje się pozyskiwaniem 

środków zewnętrznych, koordynowaniem partnerskich projektów, dla których powiat 

pełni funkcję lidera, koordynacją działań związanych z pozyskiwaniem środków 

zewnętrznych, przygotowywaniem i przeprowadzaniem postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych na dostawy, usługi i roboty budowlane oraz współpracą 

gospodarczą w tym utrzymywaniem kontaktów z potencjalnymi inwestorami  

i podejmowaniem działań wspierających powiatowy rozwój małej przedsiębiorczości; 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Wydział Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych realizuje zadania w zakresie 

oświaty, w szczególności związane z organizacją i funkcjonowaniem szkół i placówek 

oświatowo-wychowawczych, upowszechnianiem w powiecie sportu, kultury  

i turystyki, opieką nad zabytkami; zajmuje się sprawami rozwoju powiatu, 

inicjowaniem i opracowaniem Strategii Rozwoju Powiatu, promocją powiatu, 

kontaktem z mediami i współpracą międzynarodową, zadaniami z zakresu współpracy 

z organizacjami pozarządowymi, a także sprawami związanymi z nadzorem nad 

fundacjami i stowarzyszeniami, realizuje zadania organu założycielskiego 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, zadania związane z 

przewozem zwłok, kierowaniem do zakładów opiekuńczych, ustalaniem rozkładu 

godzin pracy aptek, promocji ochrony zdrowia;  

c) pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) Wydział Kontroli przeprowadza kontrole planowe i doraźne” 

d) pkt 12 otrzymuje brzmienie:  

 „12) Audytor Wewnętrzny przeprowadza audyty wewnętrzne; 

6) Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem  do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2012 roku. 

 

 

                                   Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                                                                                                       Alicja Prill 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 35 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

organizację i zasady funkcjonowania Starostwa Powiatowego określa regulamin organizacyjny 

uchwalony przez Radę Powiatu na wniosek Zarządu Powiatu. 

Proponowana zmiana  Regulaminu ustala nową organizację i porządek w procesie 

wykonywania zadań Powiatu Myśliborskiego. 

Przedmiotowa regulacja nie spowoduje zwiększenia zatrudnienia.  

 
 


